Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJBZGN+NK5RDWHPW/HIFZA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 20 de Junho de 2017 • Ano V • Nº 510

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso De Licitação - Pregão Presencial Nº 00.017/2017-SRP -

Contratação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo
o fornecimento de peças para os veículos das secretarias municipais.

• Errata da Homologação Processo de Adesão à Ata de Registro de
Preços? nº 002/2017-Educação -  Origem: Pregão Presencial nº.
00.001/2017-SRP, Ata de Registro de Preços nº. 02/2017-PMSBT -
Objeto: Processo de Adesão nº 002/2017-Educação, à ata de registro de
preços para aquisição de combustíveis para a frota de veículos da
secretaria de educação.

C.P.L.

Fls

Estado do Ceará | Município de São Benedito | - Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00.017/2017-SRP. A CPLP de São Benedito-CE, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará no dia 30 de Junho de 2017, às 8h, na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, nº 378,
Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão Presencial 00.017/2017-SRP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. O Edital poderá ser
adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h. São Benedito-CE, 19 de Junho de 2017. Edson
Cleiton Pereira Sousa – Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJBZGN+NK5RDWHPW/HIFZA

Terça-feira
20 de Junho de 2017
2 - Ano V - Nº 510

Licitações

.

ERRATA

ONDE SE LÊ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: “Processo de Adesão à Ata de Registro de Preços” nº 002/2017-
Educação. | ORIGEM: Pregão Presencial nº. 00.001/2017-SRP, Ata de Registro de
Preços nº. 02/2017-PMSBT | OBJETO: Processo de Adesão nº 002/2017-Educação, À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA A
FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. | ÓRGÃO GERENCIADOR:
Secretaria de Finanças e Administração. | DETENTOR DO REGISTRO: POSTO
CRUZEIRO LTDA, CNPJ.: 10.372.407/0001-01. | ITENS ADERIDOS:

2
ÓLEO
DIESEL
COMUM

L SP 62.000 221.450  R$    3,22   R$       713.069,00

3
ÓLEO
DIESEL S-
10

L SP 41.000 193.500  R$    3,28   R$       634.680,00

VALOR TOTAL  R$   1.347.749,00
 Homologo a Licitação na forma da Lei Nº. 8666/93, alterações posteriores, Decretos
Federais nº. 7.892/2013, 8.250/2014, e Decreto Municipal 026/2015 – LÚCIA DE FÁTIMA
GONÇALVES DE PAULA, Secretária de Educação. São Benedito-CE, 02 de Maio de 2017.

LER-SE-Á:

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: “Processo de Adesão à Ata de Registro de Preços” nº 002/2017-
Educação. | ORIGEM: Pregão Presencial nº. 00.001/2017-SRP, Ata de Registro de
Preços nº. 02/2017-PMSBT | OBJETO: Processo de Adesão nº 002/2017-Educação, À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA A
FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. | ÓRGÃO GERENCIADOR:
Secretaria de Finanças e Administração. | DETENTOR DO REGISTRO: POSTO
CRUZEIRO LTDA, CNPJ.: 10.372.407/0001-01. | ITENS ADERIDOS:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID MARCA QUANTIDADE V. UNIT VALOR TOTAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJBZGN+NK5RDWHPW/HIFZA

Terça-feira
20 de Junho de 2017

3 - Ano V - Nº 510

.

2 ÓLEO DIESEL COMUM L SP 62.000 R$ 3,22 R$ 199.640,00

3 ÓLEO DIESEL S-10 L SP 41.000 R$ 3,28 R$ 134.480,00

VALOR TOTAL R$ 334.120,00

 Homologo a Licitação na forma da Lei Nº. 8666/93, alterações posteriores, Decretos
Federais nº. 7.892/2013, 8.250/2014, e Decreto Municipal 026/2015 – LÚCIA DE FÁTIMA
GONÇALVES DE PAULA, Secretária de Educação. São Benedito-CE, 02 de Maio de 2017.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HJBZGN+NK5RDWHPW/HIFZA

Terça-feira
20 de Junho de 2017
4 - Ano V - Nº 510

		2017-06-20T13:52:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.